

Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020

Dom Pomocy Społecznej
dla Kombatantów w Biłgoraju
ul. Komorowskiego 20
23-400 Biłgoraj

Biłgoraj, dnia 23.03.2021 r.

Znak sprawy: **DAiOT.331.11.2021**

Do wszystkich uczestników postępowania

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę środków ochrony indywidualnej w ramach projektu pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” dla Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Biłgoraju”.

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Do Cześci 4. Lp. 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny płyn do szybkiej dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu z żywnością. Możliwość zastosowania do wielu powierzchni w obszarze medycznym i pozamedycznym – rejestracja jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. Posiada działanie bakteriobójcze zgodne z normą EN 13727, bójcze wobec prątków gruźlicy zgodne z normą EN 14348 i ograniczone wirusobójcze oraz bójcze wobec wirusów osłonkowych (w tym Vaccinia, BVDV, SARS-CoV-2, HIV, HBV, HCV) zgodnie z normą EN 14476. Działa już w 30 sek. na bakterie, prątki gruźlicy, wirusy (w tym Rota). W opakowaniu z atomizerem.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** do oceny płyn do szybkiej dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu z żywnością, z naciskiem na płyn do dezynfekcji mający kontakt z żywnością. Produkt powinien być zgodny z opisem w formularzu ofertowym.

Pytanie 2:

Część 4. LP. 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o pojemności 1l z odpowiednim przeliczeniem według zapotrzebowania Zamawiającego, z zaokrągleniem w górę? W przypadku odpowiedzi negatywnej. Proszę o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** produkt o pojemności 1 litra, ponieważ w formularzu ofertowym (załącznik 1D) zamiast 1l pojemności wpisano płyn o pojemności 750 ml. Zamawiający potrzebuje 100 sztuk x 1 litr płynów dezynfekujących do powierzchni. **Załącznik 1D został już zmieniony.**

Projekt pn. „Wsparcie działań związanych z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w domach pomocy społecznej” realizowany ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020

Pytanie 3:

Część 4. Lp. 2. Czy Zamawiający dopuści do oceny skoncentrowany płyn do ręcznego mycia naczyń, sztućców oraz urządzeń i powierzchni kuchennych, który nie pozostawia śladów smug i zacieków. Zawarta w płynie pochodna olejku kokosowego chroni skórę rąk przed podrażnieniami. Płyn posiada pH neutralne dla skóry. Przebadany dermatologicznie. Ulega biodegradacji. Dostępne dwie wersje zapachowe: mięta i cytryna. Bardzo wysoka wydajność: 1 l koncentratu = do 1000 l roztworu roboczego. Posiadający kartę charakterystyki produktu. W przypadku odpowiedzi negatywnej, proszę o merytoryczne uzasadnienie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do oceny wyłącznie płyn antybakteryjny do mycia naczyń w formie koncentratu. Zamawiający dopuści produkt o pojemności 1 litra pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

DYREKTOR

mgr Agnieszka Kiesz